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FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIEN

(Cifras en Miles de Pesos)

4105
4110
4185

4305
4360
4390
4395

4408
4421
4428

4705
4720
4722

4805
4806
4807
4815

6305
5390

5101
5102
5103

2017
INGRESOS FISCALES 16.102
TRIBUTARIOS 0
NO TRIBUTARIOS 16.102
DEVOLUCIONES ¥ DESCUENTOS (DB} 0]
VENTA DE SERVICIOS 0
SERVICIOS EDUCATIVOS 0
SERVICIOS DE DOCUMENTACION E IDENTIFICACION 0
OTROS SERVICIOS 0
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN WVENTA DE SERVICIOS (DB} 0
TRANSFI 0
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES 0
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD 0
OTRAS TRANSFERENCIAS 0
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0
FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES DE ENLACE
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO 8]
OTROS INGRESOS 6.883
FINANCIEROS 0
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO 0
UTILIDAD POR EL METODOQ DE PARTICIPACION PATRIMONIAL 0
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 6.883
< PEE | 0

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS . 0
SERVICIOS EDUCATIVOS
OTROS SERVICIOS

IPERACIONALES 3.993.690
ADMINISTRACION 742122

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS 0
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS



FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIEN

(Cifras en Miles de Pesos)

5104
5111
5120

5202
5203
5204
5207
5211
5220

E3

5302
5304
5307
5309
5313
5314
5317
5330
5331
5344

5401
5423

5501
5502
5503
5504
5505
5508
5507
5508
5550

5705
5720
5722

APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE OPERACGION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

2017
0
742.122
0

o o o o o o

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 0

PROVISION PARA PROTECCION DE INVERSIONES
PROVISION PARA DEUDORES

PROVISION PARA PROTECCION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
PROVISION PARA PROTECCION DE BIENES ENTREGADOS A TERCEROS

PROVISION PARA OBLIGACIONES FISCALES
PROVISION PARA CONTINGENCIAS
PROVISIONES DIVERSAS

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE BIENES ADQUIRIDOS EN LEASING FINANCIERO
AMORTIZACION DE BIENES ENTREGADOS A TERCEROS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO
VIVIENDA

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

SUBSIDIOS ASIFNADOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS

OPERACIONES DE ENLACE

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS GASTOS

INTERESES

o o o o o o o oo o

138.829
36,500

0

0

6.435
80.507
2.875.050
74.645

0

39.602




FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIEN

(Cifras en Miles de Pesos)

5802
5803
5805
5806
5815

4808

20

5808

4810

5810

2017
COMISIONES 0
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO 0
FINANCIEROS 0
PERDIDA POR EL METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL 0
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 39.602
¥ i i il
INGRESOS NO OPERACIONALES 0
OTROS INGRESQOS ORDINARIOS 0
GASTOS NO OPERACIONALES 0
OTROS GASTOS ORDINARIOS ]
EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONA
I ¥ 1A il |

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS 0
INGRESOS EXTRAORDINARIOS 0
GASTOS EXTRAORDINARIOS 0
F I 1} L EJERCICI( 3 0 3

o]

-,

SANDRA EUGENIA HURTADO NINO
CONTADORA F.D.L.M.

TP.37908-T



